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Moderådets vd blir 
ordförande för 
Sveriges designer

Svenska Moderådets VD, Lotta Ahlvar är vald 
till ny ordförande för Sveriges designer. Hon 
har i flera år ingått i styrelsen och valdes på 
årsmötet i Köpenhamn till ordförande.

– Det är naturligtvis en stor utmaning att ta över i en så 
pass profilstark organisation som Sveriges designer, säger 
Lotta Ahlvar.

Sveriges designer är en bred branschorganisation för desig-
ner verksamma inom grafisk industri, tillverkningsindustri, 
mode, möbelbranschen, produktutveckling, textilbranschen, 
interaktion och webbdesign. Organisationen har funnits 
sedan 1957 och grundades ursprungligen av några av landets 
designpionjärer, bland annat Sigvard Bernadotte, Sixten 
Sason, Hugo Lindström och Rune Monö.

Sveriges designer driver viktiga branschfrågor och är opini-
onsbildare i frågor kring design. Målet är att höja statusen 
för design och lyfta fram den enskilde designern. Design är 
idag ett konkurrensmedel för näringslivet och är dessutom, 
som egen industri, en snabbt växande aktör i den svenska 
ekonomin.

Lotta Ahlvar har en gedigen erfarenhet från designbran-
schen både i Sverige och internationellt. Hon är utbildad 
inom mode- och textildesign vid Beckmans Designhögskola 
har tidigare bland annat varit formgivare för Hennes & 
Mauritz och Esprit i Tyskland. Lotta Ahlvar är sedan 2003 
VD för Svenska Moderådet, ett samarbetsforum för den 
svenska modebranschen. 

För pressbilder eller ytterligare information kontakta:

Lotta Ahlvar, ordf Sveriges designer, VD Svenska Moderådet 
lotta.ahlvar@sverigesdesigner.se / lotta.ahlvar@moderadet.se 
+46 709 70 95 86

Helena Mellström, marknadschef Svenska Moderådet 
helena.mellstrom@moderadet.se 
+46 702 62 26 27

Sveriges designer startades 1957 och hette ursprungli-

gen SID, namnbytet skedde år 2005. Idag är Sveriges 

designer en medlemsstyrd intresseorganisation för 

designer och spänner över många verksamhetsområ-

den: grafisk industri, tillverkningsindustrin, mode, 

möbelbranschen, produktutveckling, textilbranschen, 

interaktionsdesign och webbdesign.

Redan på femtiotalet initierades internationell sam-

verkan där syftet var att främja industridesign inter-

nationellt. Sveriges fesigners grundare var med när  

ICSID – International Council of Societies of Industrial 

Design bildades 1957. Sveriges designer ingår också i 

BEDA, Bureau of European Design Associations som 

jobbar aktivt med designfrågor.

Svenska Moderådet arbetar med trendanalys inom 

mode och inredning och är ett samarbetsforum för 

den svenska mode- och textilranschen. Som bransch-

fourm driver Moderådet olika moderelaterade projekt, 

bland annat koordinering av Stockholm Fashion 

Week. Moderådet stöttar också unga formgivare 

genom stipendiat och driver Rookies & Players, en 

modescen med syfte att stötta mindre modeföretag i 

deras etablering på marknaden.


